SỞ Y TẾ TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU
TRUNG TÂM Y TẾ H. XUYÊN MỘC

CỘNG HOA XA HỘI CHU NGHIA VIÊT NAM
Đôc lâp - Tư do - Hanh phuc

Số: Xuyên Mộc, ngay thang năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc báo giá thưc hiện tư vấn

gói thầu lâp hồ sơ xin cấp giấy phép môi trường

Hiện nay Trung tâm Y tế huyện Xuyên Mộc đang chuẩn bị lập hồ sơ đấu thầu
gói thầu "Lập hồ sơ xin cấp Giấy phép môi trường và báo cáo vận hành hệ thống xử lý
chất thải". Để đẩm bảo tính pháp lý, hiệu quả trong quá trình thực hiện, Trung tâm Y
tế huyện Xuyên Mộc có nhu cầu tư vấn lập E-HSMT, đánh giá E-HSDT, thẩm định E-
HSMT và kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu "lập hồ sơ xin cấp Giấy phép môi trường
và báo cáo vận hành hệ thống xử lý chất thải".

Kính mời các đơn vị có đầy đủ năng lực tham gia chào giá chi phí tư vấn cho
gói thầu nêu trên theo nội dung sau:

- Đơn vị đề nghị thẩm định : Trung tâm Y tế huyện Xuyên Mộc
- Địa chỉ: số 338, quốc lộ 55, thị trấn Phước Bửu, huyện Xuyên Mộc, tỉnh Bà

Rịa- Vũng Tàu.
- Thông tin tài sản: chi tiết Danh mục đính kèm
- Thời điểm tư vấn: tháng 11-12/2023.
- Địa điểm phát hành và nhận Hồ sơ báo giá: Trung tâm Y tế huyện Xuyên Mộc;

địa chỉ số 338, quốc lộ 55, thị trấn Phước Bửu, huyện Xuyên Mộc, tỉnh Bà Rịa- Vũng
Tàu

- Bảng chào giá được ghi đầy đủ theo mẫu quy định, có chữ ký của người đại
diện theo pháp luật của đơn vị chào giá và niêm phong.

- Thời hạn nhận hồ sơ báo giá: 05 ngày làm việc kể từ ngày ra thông báo.
Trung tâm Y tế huyện Xuyên Mộc trân trọng thông báo đến các đơn vị sắp xếp

tham gia.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Ban giám đốc;
- Các khoa, phòng, TYT;
(Phòng KHNV đăng website mục đấu thầu);
- Lưu VT.

BS CKII. Vũ Văn Nam

PHỤ LỤC DANHMỤC TƯ VẤN
(Kèm theo Thông bao số /CV-TTYT ngay thang năm 2023)

I. Tư vấn lâp E-HSMT và đánh giá E-HSDT
1. E-HSMT
2. Báo cáo đánh giá E-HSĐTKT
3. Báo cáo đánh giá E-HSĐXTC

II. Tư vấn thẩm đinh E-HSMT và kết quả lưa chọn nhà thầu
1. Thẩm định E-HSMT
2. Thẩm định kết quả đánh giá E-HSĐXKT
3. Thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-10T10:48:51+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Vũ Văn Nam<namvv@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-10T11:08:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm y tế huyện Xuyên Mộc<ttytxuyenmoc@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-10T11:08:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm y tế huyện Xuyên Mộc<ttytxuyenmoc@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-10T11:08:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm y tế huyện Xuyên Mộc<ttytxuyenmoc@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-10T11:08:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm y tế huyện Xuyên Mộc<ttytxuyenmoc@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-10T11:08:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm y tế huyện Xuyên Mộc<ttytxuyenmoc@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!